
по настольному 

сезона  2017/2018 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Верхняя Пышма

Премьер-лига

2 группа

теннису

Мужчины

1 тур

16 - 19 ноября 2017 г.



8 10 стол 4 «КНТ «Казань» (г. Казань) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

7 11 стол 5 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Планета-Университет» (г. Ухта)

9 12 стол 6 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

7 10 стол 4 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

8 12 стол 5 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

9 11 стол 6 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) «Планета-Университет» (г. Ухта)

7 9 стол 4 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

8 11 стол 5 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Планета-Университет» (г. Ухта)

10 12 стол 6 СКНТ «Связист» (г. Уфа) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

8 9 стол 4 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

7 12 стол 5 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

10 11 стол 6 СКНТ «Связист» (г. Уфа) «Планета-Университет» (г. Ухта)

7 8 стол 4 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «КНТ «Казань» (г. Казань)

9 10 стол 5 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

11 12 стол 6 «Планета-Университет» (г. Ухта) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Р а с п и с а н и е

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 2 группа

г. Верхняя Пышма, 16 - 19 ноября 2017 г.

17 ноября 2017 г.

10.00

17.00

17.00

19 ноября 2017 г.

10.00

18 ноября 2017 г.

10.00



5132

Дата

рождения

1 МИЗУТАНИ Джун 09.06.1989 - 1720 самостоятельно

2 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1710 самостоятельно

3 САМСОНОВ Владимир 17.04.1976 ЗМС 1702 Андреев В.М., Шулбин В.

4 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1568 Азважинский С.В., Ивонина О.Н.

5 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1557 Андреев В.М., Боркова И.Ю.
Тренер-представитель: Андреев Виктор Михайлович

4146

Дата

рождения

1 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1564 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1313 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 ВИНОКУРОВ Александр 22.12.1976 МС 1269 Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.

4 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 МС 1217 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1129 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.
Тренер-представитель: Винокуров Александр Константинович

4423

Дата

рождения

1 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1575 Эльберт А.М.

2 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1434 Чекуров Д.В.

3 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1414 Эльберт А.М.

4 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1306 Эльберт А.М.
Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Михайлович

4554

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1567 Николаев В.Б.

2 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1500 Николаев В.Б.

3 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1487 Николаев В.Б.

4 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 МС 1074 Николаев В.Б.

5 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 КМС 715 Николаев В.Б.
Тренер-представитель: Николаев Владислав Борисович

3608

Дата

рождения

1 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1217 Павленко В.П.

2 МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 МС 1198 Фунтиков В.А.

3 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1193 Боровик В.С.

4 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1183 Фунтиков В.А.
Тренер-представитель: Боровик Алексадр Владимирович

3994

Дата

рождения

1 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1418 Андреев В.М.

2 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1343 Азважинский С.В., Андреева В.В., 

3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1233 Азважинский С.В., Косилов В.И.
Тренер-представитель: Регентов Евгений Анатольевич

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П.Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) В.М.Петров (г.Омск)

Личный тренер

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Планета-Университет» (г. Ухта)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

СКНТ «Связист» (г. Уфа)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

«КНТ «Казань» (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Факел - Газпром» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 2 группа

г. Верхняя Пышма, 16 - 19 ноября 2017 г.

Списки участников команд



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1233 «Факел - Газпром - 2» 24.04.1999 МС Азважинский С.В., Косилов В.И.

2 АРТЕМЕНКО Никита 1434 «Гидромет» 13.04.1999 МС Чекуров Д.В.

3 БЕРЕЗИН Илья 1343 «Факел - Газпром - 2» 30.10.1998 МС Азважинский С.В., Андреева В.В., Королева Н.М.

4 БОРОВИК Александр 1193 «Планета-Университет» 06.08.1990 МС Боровик В.С.

5 ВИНОКУРОВ Александр 1269 «КНТ «Казань» 22.12.1976 МС Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.

6 ГАВРИЛОВ Денис 1567 СКНТ «Связист» 03.05.1977 МСМК Николаев В.Б.

7 ИВОНИН Денис 1568 «Факел - Газпром» 18.04.1999 МС Азважинский С.В., Ивонина О.Н.

8 КУЗЬМИН Федор 1557 «Факел - Газпром» 17.04.1983 МСМК Андреев В.М., Боркова И.Ю.

9 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1710 «Факел - Газпром» 02.11.1981 МСМК самостоятельно

10 МАКАРОВ Александр 1217 «КНТ «Казань» 09.06.1995 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

11 МАРТЮШЕВ Максим 1198 «Планета-Университет» 19.05.1995 МС Фунтиков В.А.

12 МИЗУТАНИ Джун 1720 «Факел - Газпром» 09.06.1989 - самостоятельно

13 МУРЗИН Виталий 1564 «КНТ «Казань» 18.07.1989 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

14 НИКУЛИН Иван 1306 «Гидромет» 17.03.1998 МС Эльберт А.М.

15 ОВЧИННИКОВ Егор 1217 «Планета-Университет» 08.11.2000 КМС Павленко В.П.

16 ПАНЧЕНКО Артем 1500 СКНТ «Связист» 25.03.1986 МС Николаев В.Б.

17 ПЕТРУХИН Евгений 1487 СКНТ «Связист» 16.08.1985 МС Николаев В.Б.

18 РЕГЕНТОВ Евгений 1418 «Факел - Газпром - 2» 02.07.1978 МС Андреев В.М.

19 САМСОНОВ Владимир 1702 «Факел - Газпром» 17.04.1976 ЗМС Андреев В.М., Шулбин В.

20 САМСОНОВ Владислав 1129 «КНТ «Казань» 25.08.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

21 СЕМИН Артем 1183 «Планета-Университет» 11.06.1998 КМС Фунтиков В.А.

22 СИДОРЕНКО Владимир 1575 «Гидромет» 07.04.2002 МС Эльберт А.М.

23 СТУЛИЙ Максим 1414 «Гидромет» 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

24 ТРАВИН Данила 1313 «КНТ «Казань» 22.10.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

25 ФОМИНЫХ Илья 715 СКНТ «Связист» 10.10.1997 КМС Николаев В.Б.

26 ЧМЕЛЕВ Родион 1074 СКНТ «Связист» 16.03.1998 МС Николаев В.Б.

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П.Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) В.М.Петров (г.Омск)

г. Верхняя Пышма, 16 - 19 ноября 2017 г.

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 2 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Список участников по алфавиту



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3

МАКАРОВ Александр
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «КНТ «Казань» (г. Казань) 5 10 1 3

0 3 0 1
B/D Y/W

1 0
A/D ПАНЧЕНКО Артем X/W МУРЗИН Виталий 8 - 11 10 - 11 10 - 11

10 11 - 5 3 1

1 3 0 1
С ПЕТРУХИН Евгений Z САМСОНОВ Владислав 11 - 5 7 - 11 11 -

1
В ГАВРИЛОВ Денис X МУРЗИН Виталий 8 - 11 11 - 8 9 - 11 5 - 11

2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

11 - 7 10 - 11 10 - 11 10 - 11 1 3 0

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия

СКНТ «Связист» (г. Уфа) «КНТ «Казань» (г. Казань)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

17 ноя 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Николаев Владислав Борисович Винокуров Александр Константинович 8 - 10 4

«КНТ «Казань» (г. Казань)
и

СКНТ «Связист» (г. Уфа)
команда команда

Дата и место проведения Дата Время Стол

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

К кому и за что применены штрафные санкции

1

D W

КОМАНДА А КОМАНДА X

А ПАНЧЕНКО Артем Y ТРАВИН Данила

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 2

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

МИЗУТАНИ Джун ОВЧИННИКОВ Егор
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 9 3 3 0
1 2 3

B/D Y/W

9 3 1 1 0
A/D X/W

2 1 0
С ИВОНИН Денис Z МАРТЮШЕВ Максим 6 - 11 11 - 6 11 - 5 11 -

- 11 11 - 3 7 - 0 3

3 0 1 0
В КУЗЬМИН Федор X СЕМИН Артем 5 - 11 11 - 10 8

11 - 5 11 - 9Y БОРОВИК Александр 11 - 8

Стол

«Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Планета-Университет» (г. Ухта)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

17 ноя 10.00 стол 5

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Андреев Виктор Михайлович Боровик Алексадр Владимирович 7 - 11 5

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ЛИВЕНЦОВ Алексей

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«Факел - Газпром» (г. Оренбург)
и

«Планета-Университет» (г. Ухта)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 3

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

НИКУЛИН Иван
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) 6 11 1 3
1 2 3

1 3 0 1
B/D Y/W

8 - 11 7 - 11

11 7 - 6 3 2 1 0
A/D АЛЧИМБАЕВ Руслан X/W СИДОРЕНКО Владимир 11 - 8 6 - 11

3 0 1
С РЕГЕНТОВ Евгений Z АРТЕМЕНКО Никита 8 - 11 11 - 8 11 - 9 9 -

- 11 0

5 - 7 2 3 0 1
В БЕРЕЗИН Илья X СИДОРЕНКО Владимир 9 - 11 8 - 11 9

9 - 11 11 - 8 11 - 10Y СТУЛИЙ Максим 7 - 11

Стол

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

17 ноя 10.00 стол 6

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Регентов Евгений Анатольевич Эльберт Аркадий Михайлович 9 - 12 6

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А АЛЧИМБАЕВ Руслан

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«Гидромет» (г. Санкт-Петербург)
и

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 4

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3

ИВОНИН Денис
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 9 1 3 0

3 0 1 0

Y/W

A/D X/W

3 1 1 0
С ЛИВЕНЦОВ Алексей Z ФОМИНЫХ Илья 11 - 2 11 - 8 11 - 2

11 - 5 11 - 3

3 0 1 0
В САМСОНОВ Владимир X ПАНЧЕНКО Артем 11 - 10 7 - 11

5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МИЗУТАНИ Джун Y ЧМЕЛЕВ Родион 11 - 3 11 - 3 11 - 5

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«Факел - Газпром» (г. Оренбург) СКНТ «Связист» (г. Уфа)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

17 ноя 17.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

B/D

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

Андреев Виктор Михайлович Николаев Владислав Борисович 7 - 10 10

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«Факел - Газпром» (г. Оренбург)
и

СКНТ «Связист» (г. Уфа)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 5

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

САМСОНОВ Владислав
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) 8 11 1 3
1 2 3

2 3 0 1
B/D Y/W

11 - 10 11 - 7 6 - 7

11 7 - 3 3 2 1 0
A/D МУРЗИН Виталий X/W РЕГЕНТОВ Евгений 5 - 11 9 - 11

3 0 1
С МАКАРОВ Александр Z БЕРЕЗИН Илья 10 - 11 11 - 5 11 - 7 6 -

- 11 7 - 11 1

3 - 7 2 3 0 1
В ТРАВИН Данила X РЕГЕНТОВ Евгений 11 - 8 10 - 11 5

10 - 11 11 - 6 11 - 7Y АЛЧИМБАЕВ Руслан 7 - 11

Стол

«КНТ «Казань» (г. Казань) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

17 ноя 17.00 стол 5

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Винокуров Александр Константинович Регентов Евгений Анатольевич 8 - 12 11

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МУРЗИН Виталий

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«КНТ «Казань» (г. Казань)
и

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 6

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

БОРОВИК Александр АРТЕМЕНКО Никита
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) 5 11 1 3
1 2 3

1 3 0 1
B/D Y/W

7 - 11 10 - 11

10 7 - 6 3 2 1 0
A/D БОРОВИК Александр X/W СИДОРЕНКО Владимир 10 - 11 11 - 6

3 0 1
С ОВЧИННИКОВ Егор Z НИКУЛИН Иван 11 - 8 10 - 11 6 - 11 11 -

- 11 5 - 11 1

0 3 0 1
В СЕМИН Артем X СИДОРЕНКО Владимир 6 - 11 11 - 7 8

8 - 11 7 - 11Y СТУЛИЙ Максим 6 - 11

Стол

«Планета-Университет» (г. Ухта) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

17 ноя 17.00 стол 6

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Боровик Алексадр Владимирович Эльберт Аркадий Михайлович 9 - 11 12

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МАРТЮШЕВ Максим

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«Гидромет» (г. Санкт-Петербург)
и

«Планета-Университет» (г. Ухта)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 7

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

ИВОНИН Денис СТУЛИЙ Максим
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 9 2 3 0
1 2 3

B/D Y/W

3 0 1 0
A/D X/W

1 1 0
С ЛИВЕНЦОВ Алексей Z НИКУЛИН Иван 11 - 8 11 - 7 11 - 9

- 6 11 - 8 3

3 1 1 0
В САМСОНОВ Владимир X СИДОРЕНКО Владимир 10 - 11 11 - 6 11

11 - 4 10 - 11 11 - 8Y АРТЕМЕНКО Никита 11 - 5

Стол

«Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

18 ноя 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Андреев Виктор Михайлович Эльберт Аркадий Михайлович 7 - 9 16

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МИЗУТАНИ Джун

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«Факел - Газпром» (г. Оренбург)
и

«Гидромет» (г. Санкт-Петербург)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 8

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

МАКАРОВ Александр БОРОВИК Александр
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Планета-Университет» (г. Ухта) 7 10 1 3
1 2 3

2 3 0 1
B/D Y/W

5 - 11 11 - 5 4 - 7

0 3 0 1
A/D ТРАВИН Данила X/W СЕМИН Артем 11 - 6 8 - 11

1 1 0
С САМСОНОВ Владислав х Z ОВЧИННИКОВ Егор 3 - 11 5 - 11 9 - 11

- 5 11 - 8 3

6 - 7 2 3 0 1
В МУРЗИН Виталий х X СЕМИН Артем 10 - 11 11 - 7 11

11 - 10 11 - 2 5 - 11Y МАРТЮШЕВ Максим х 1 - 11

Стол

«КНТ «Казань» (г. Казань) «Планета-Университет» (г. Ухта)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

18 ноя 10.00 стол 5

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Винокуров Александр Константинович Боровик Алексадр Владимирович 8 - 11 17

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТРАВИН Данила

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

«КНТ «Казань» (г. Казань)
и

«Планета-Университет» (г. Ухта)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 9

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) 5 10 1 3
1 2 3

2 3 0 1
B/D Y/W

11 - 10 5 - 11 3 - 7

0 3 0 1
A/D ГАВРИЛОВ Денис X/W РЕГЕНТОВ Евгений 4 - 11 11 - 10

3 0 1
С ПАНЧЕНКО Артем х Z БЕРЕЗИН Илья 8 - 11 10 - 11 8 - 11

- 11 0

3 1 1 0
В ПЕТРУХИН Евгений X РЕГЕНТОВ Евгений 6 - 11 9 - 11 7

11 - 10 11 - 8 11 - 7Y АЛЧИМБАЕВ Руслан х 7 - 11

Стол

СКНТ «Связист» (г. Уфа) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)
г. Верхняя Пышма, 16 - 19 

ноября 2017 г.

18 ноя 10.00 стол 6

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Николаев Владислав Борисович Регентов Евгений Анатольевич 10 - 12 18

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ГАВРИЛОВ Денис

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР ЛИГИ

2 группа 1 тур

СКНТ «Связист» (г. Уфа)
и

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)
команда команда



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«УГМК» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«Кубань-Седин» 1 0

Краснодар 2 0

«Спарта энд К» 1 0

Видное, Мос. область 2 0

«УГМК-ЭЛЕМ» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

КНТ «Родина - ФНТ АО» 1 0

Архангельск 2 0

ЛЮМАР 1 0

Людиново 2 0

«Факел - Газпром» 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 6

Оренбург 2 0

«КНТ «Казань» 3 : 1 1 : 3 1 : 3 1 4

Казань 2 0

«Гидромет» 0 : 3 3 : 1 3 : 1 1 5

Санкт-Петербург 2 0

СКНТ «Связист» 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 3

Уфа 2 0

«Планета-Университет» 0 : 3 3 : 1 1 : 3 1 4

Ухта 2 0

«Факел - Газпром - 2» 3 : 1 1 : 3 3 : 1 1 5

Оренбург 2 0

Очки12

0

4 4

6

7

5

2

4 4

5

3

4

6

6

2

82 3 64 71

1

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

5 10 119

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 2 группа

0

0

0

3 0

0

1

5 212

9

8

10

11


